CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 133 /2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO
PUBLICO DE PROVAS E PROVAS DE TITULOS 02/2016”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-
CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo  Nº
02/2016 homologado em 20 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em contrato por tempo
indeterminado.

CLASSIFICAÇÃO NOME

Orientadora Pedagógica
2° Marcela Coladello Ferro RG 411248571

Auxiliar Administrativo
2° Bruno Yugi Aoki RG 436819107

Educador Infantil
11° Tauane Caroline de B Ferreira RG 407069446
12° Ednéia Moreira de Camargo RG 445737980
13° Daniele Padovan Pichelli Tosta RG 404860771
14° Priscylla Cassya Sayuri Yamamoto Dowaki RG 225060048
15° Ana Paula Martins RG 26318304x
16° Marli da Silva Sousa RG 450954109

Professor Ed Infantil
7° Bruna Fernanda da Silva Caravalhal RG 435856984
8° Aline Bellao Pereira RG 419530988

Serviços Gerais
Toni Cesar Lemes Pereira RG 45371549
Giuliano Pinheiro Lopes RG 288639303
Vera Lucia Viveiro G Dias RG 24304995x

Cozinheira
4° Rosangela Cordeiro Silva RG 268817509
5° Vanderléia Alves Tognon RG 499887530

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 29/07/2016, das
09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 15 de Julho de 2016.
ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP